DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DAS IMAGENS
ANIMADAS NO ENSINO DE DISPOSITIVOS CONSTITUCIONAIS - UM MECANISMO
PARA AUXILIAR NA COGNIÇÃO DO CÉREBRO. de autoria de BRUNO OLIVEIRA
SODRÉ LIMA, REBECA CÉSAR SANTOS GONÇALVES, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46890

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46890